1

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха
Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	                   г. Ленск
	                     Ленскэй к

	от «24» __ноября__2021 года                          № ___01-03-720/1____

О внесении изменений в постановление и.о. главы

от 03 сентября 2018 года № 01-03-749/8

В целях улучшения доступа и предоставлении бюджетных кредитов юридическим лицам, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление и.о. главы от 03.09.2018 года №01​03-749/8 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Ленский район» бюджетных кредитов юридическим лицам» следующие изменения.

1.1. Пункт 3.2. приложения №3 изложить в следующей редакции: «Стоимость передаваемого в залог имущества при залоге товаров в обороте должна соответствовать сумме бюджетного кредита.»

2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы по инвестиционной и экономической политике Черепанова А.В.

	Глава
	                Ж. Ж. Абильманов